
BROJ:  8253/2
DATUM:  20.10.2017.  god.

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA SKENERA

I.    Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:

1.    SKY NET, Lazarevac
2.    TECHNO SHOP, Lazarevac
3.    PC SHOP, Lazarevac
4.    X3 MEDIA, Lazarevac

2.    Ponuduje dostavo slede6i ponuda6:

1)    PC SHOP, Lazarevac, Nikole Vuja6i6a 4, br. ponude 8374,1710/17-3 od  17.10.2017 god.,
na  ukupan  iznos  od 6.700,00  din  bez PDV-a.  Rok isporuke je  10  dana.  Na6in  pla6anja:  u  roku  od  20
dana.

2)   SKY NET, Lazarevac, Kralja Petra I 258/16, br. ponude 8387,1018/17 od  l8.10.2017.god.,
na  ukupan  iznos  od  6.640,00  din  bez  PDV-a.  Rok  isporuke je  2  dana.  Na6in  pla6anja:  u  roku  od  7
dana.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se zajavnu nabavku -dobara

NABAVKA SKHNERA

kao  najpovoljnija ponuda izabere  ponuda SKY NET, Lazarevac, Kralja Petra  I  258/16, br.  ponlldl`
8387,1018/H  od  18.10.2017.god.,  na  ukupan  iznos  od  6.640,00  din  bez  PDV-a.  Rok  isporuke je  2
dana. Na€in pla6anja:  u roku od 7 dana.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku.

I),,`,a` ljen,,:

-l'()Liiisanom

-arhi\,I

\jNthAt||z\^toR
Milica Kova6evi6, ecc.

r==_~f     SAGLASAN-ly-pJ::-2T:?R

Mf, kasi?/{Janjfof6,dipl.eec
•.I    i    ;

Adresa:Karadordeva32.11550Lazareva_cTe.I.:.011!811_7-`1.?_OL.F.:`r^S,:,0^1^:;/,:,1.1.:.-.0%,
Ein=i.I:-t-i;pirffi:6ii=dtoplifikac_ija:ngt_y!_e.b.:\!rl:!\!!=tLO_P!i=f!k.a^:j#anRnRt,

blB:  1 dr4643237  Nlatieni broj:2oloo6oi


